
 

 

Stránka 1 z 17 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA  
Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
(DÁLE JEN „ZÁKON“)  
 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle 

ustanovení § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon“). 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název veřejné zakázky: 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti POCLAIN 
HYDRAULICS, s.r.o. 

Název projektu:  
Kvalitu hydraulických motorů zajistíme odborně 

vzdělanými zaměstnanci 

Registrační číslo projektu: 
 
CZ.1.04/1.1.04/92.00183 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kšírova 84/186, 619 00 Brno – jih 

IČ: 46972978 

DIČ: CZ 46972978 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 
Pavel Krýže (jednatel, ředitel společnosti)                                                          

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
eNovation s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Štěpánská 621/34, Praha 1 

IČ: 279 097 51 

Osoba oprávněná za osobu zastupující 

zadavatele jednat: 
Ing. Jiří Pavlíček, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Karolína Bernátová 

Telefon, e-mail: 777 834 521, karolina.bernatova@enovation.cz 

 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby. 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

kód CPV: název: 
79633000-0     Rozvoj zaměstnanců 
79632000-3     Vzdělávání zaměstnanců 
 



 

 

Stránka 2 z 17 

 

Předmětem zakázky je realizace níže uvedených vzdělávacích aktivit v rámci projektu „Kvalitu 

hydraulických motorů zajistíme odborně vzdělanými zaměstnanci“ (registrační číslo projektu: 

CZ.1.04/1.1.04/92.00183). 

 

Popis cíle a rozsahu kurzů: 

 

Blok školení 01, který je zaměřen na proškolení vybraných účastníků cílové skupiny (THP a dělníci) ve 

specifických oblastech výroby speciálních motorů a dalších komponentů potřebných pro výrobu 

těchto motorů.  

 

Do tohoto bloku spadají kurzy: 

 

Název kurzu: PH motory – stupeň I.  
Rozsah: dvoudenní kurz 

Počet zapojených osob do tohoto kurzu: cca 50 osob 

Počet skupin: 5 

Cílem tohoto kurzu je detailní pochopení složení a funkce PH motoru. Účastník bude schopen rozlišit 

jednotlivé druhy motoru a odůvodnit jejich použití v rozdílných aplikacích. 

 

Název kurzu: PH motory – stupeň II.  
Rozsah: dvoudenní kurz 

Počet zapojených osob do tohoto kurzu: cca 50 osob 

Počet skupin: 5 

Cílem tohoto kurzu je schopnost účastníka správně začlenit PH motor do hydraulického okruhu pro 

rozdílné typy mobilních strojů. 

 

Název kurzu: Rozvaděče VB&PT  
Rozsah: dvoudenní kurz 

Počet zapojených osob do tohoto kurzu: cca 50 osob 

Počet skupin: 5 

Cílem tohoto kurzu je schopnost účastníka správně umístit PH ventily do uzavřených a otevřených 

hydraulických okruhů. Účastník získá základní znalosti o tom jak adaptovat PH ventily do rozdílných 

aplikací. 

 

Název kurzu: Uzavřený okruh (Twin Lock) 
Rozsah: dvoudenní kurz 

Počet zapojených osob do tohoto kurzu: cca 5 osob 

Počet skupin: 1 

Cílem tohoto kurzu je porozumět základním hydraulickým funkcím jako je plnící tlak, přepouštěcí 

ventil, by-pass, volnoběh, průtokový rozdělovač, paralelní a sériový obvod, hydrostatické brždění. 

Seznámí se také s rozdílem uzavřeným a otevřeným obvodem a paralelním a seriovém zapojením. 

Získá základní znalosti o aplikacích uzavřeného obvodu. 

Cílem tohoto kurzu je také, aby účastník bych schopný zvolit pomocí analýzy správný Twin-Lock 

system pro rozdílné převodové poměry a požadavky v mobilních aplikacích a zvolit základní 

komponenty pomocí výpočtů a zdůvodnit jejich použití. 

 

Název kurzu: Medium duty pumps 
Rozsah: dvoudenní kurz 

Počet zapojených osob do tohoto kurzu: cca 7 osob 

Počet skupin: 1 



 

 

Stránka 3 z 17 

 

Cílem tohoto kurzu je schopnost účastníka vysvětlit provozní parametry, technologii axiálních 

pístových čerpadel. Účastník by měl pochopit rozdílné typy ovládání a zdůvodnit jejich použití, rozlišit 

dostupné možnosti a zvolit tu nejlepší. 

Časový fond pro kurzy specifického vzdělávání je 7,5 hodiny/školící den. 

 

Blok školení 02, který je zaměřen na proškolení vybraných účastníků cílové skupiny (management, 

THP a administrativa) v oblastech IT, manažerských a obchodních dovedností. 

 

Do tohoto bloku spadají kurzy: 

 

Název kurzu: MS Excel pro pokročilé 
Rozsah: dvoudenní kurz 

Počet zapojených osob do tohoto kurzu: cca 20 osob 

Počet skupin: 2 

Cílem tohoto kurzu je seznámení se s odbornějšími možnostmi programu MS Excel, jako je používání 

složitějších a vnořených funkcí, vytváření vícerozměrné tabulky. Seznámí se s nástroji Excelu pro práci 

s daty (třídění, řazení, import a export, filtry). Seznámí se s některými analytickými nástroji Excelu 

(souhrny, hledání řešení). Účastníci se naučí vytvářet kontingenční tabulky a vytvářet složitější grafy 

 

Název kurzu: Manažerské dovednosti 
Rozsah: dvoudenní kurz 

Počet zapojených osob do tohoto kurzu: cca 25 osob 

Počet skupin: 2 

Cílem tohoto kurzu je prohloubení základních manažerských dovednosti jako vedení lidí, týmová 

práce, delegování, prezentační dovednosti, motivace a sebemotivace, stress management, time 

management, asertivita a další. 

 

Název kurzu: Dovednosti v oblasti obchodu 
Rozsah: dvoudenní kurz 

Počet zapojených osob do tohoto kurzu: cca 15 osob 

Počet skupin: 1 

Cílem tohoto kurzu je získání důležitých dovedností a znalostí potřebných pro obchodování, mezi 

které patří techniky prodejních dovedností, potřebné faktory pro úspěšné obchodování, pravidla a 

zákonitosti prodejního rozhovoru (komunikační dovednosti), Role prodejce, typy zákazníků, jejich 

potřeby a motivy a další. 

 

Časový fond pro kurzy obecného vzdělávání je 8 hodin/školící den. Cílovou skupinou je cca 180 

zaměstnanců společnosti.  

 

Místo plnění veřejné zakázky: školicí středisko v sídle zadavatele - Kšírova 84/186, 619 00 Brno – jih 

 

Předpokládaná doba plnění zakázky: 
Předpokládané zahájení plnění:  po podpisu příslušné smlouvy (předpoklad – listopad 2013) 

Předpokládané ukončení plnění:  do 30. 11. 2014 

 

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně ke stažení na profilu zadavatele: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/poclain-hydraulics-s-r-o 

 

Zadávací dokumentace je rovněž uveřejněna na stránkách www.esfcr.cz.  
  



 

 

Stránka 4 z 17 

 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
 
a. Uchazeč navrhne znění smlouvy o realizaci vzdělávacích kurzů, do které zapracuje níže 

uvedené obchodní podmínky. Návrh smlouvy bude součástí podané nabídky a bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

b. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit konečnou obsahovou podobu každého kurzu před 

jeho zahájením. 

c. Zadavatel provede výběr a rozdělení zaměstnanců do jednotlivých vzdělávacích kurzů. Po 

dohodě s vybraným dodavatelem stanoví zadavatel termíny jednotlivých školení. Vybraný 
dodavatel bude respektovat časový harmonogram dohodnutý se zadavatelem. 

d. Součástí poskytnutých služeb bude poskytnutí studijních materiálů vztahujících se k uvedeným 

kurzům v tištěné podobě všem účastníkům kurzů a dále předání studijním materiálů zadavateli 
v elektronické podobě nejdéle ke dni zahájení kurzu. 

e. Vybraný dodavatel zajistí technické zařízení nezbytné k realizaci výuky (pokud nebude využito 

technické zařízení zadavatele).  

f. Vybraný dodavatel zajistí na všech kurzech, školících materiálech a jím poskytovaných 

dokumentech (prezenční listiny, zprávy z kurzů atd.) dodržení pravidel pro publicitu v souladu s 
požadavky na publicitu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a bude povinen 

označovat veškeré materiály, související s předmětem zakázky, dle Manuálu pro publicitu OP 

LZZ dostupného na www.esfcr.cz. 

g. Vybraný dodavatel zajistí prezenční listinu z každého jím organizovaného kurzu, která bude 

podepsána všemi účastníky a lektorem. Originál prezenčních listin předá zadavateli. Vybraný 

dodavatel zajistí hodnotící dotazník od účastníků kurzu a předá ho zadavateli. 

h. Vybraný dodavatel zajistí poskytnutí zpětné vazby. Z každého kurzu zpracuje lektor zprávu 

s vyhodnocením kurzu. Dodavatel vystaví každému absolventovi kurzu osvědčení či certifikát o 
absolvování kurzu, kopie certifikátu bude rovněž předána zadavateli pro potřeby archivace. 

i. Po ukončení vzdělávacích aktivit zpracuje vybraný dodavatel na základě hodnocení úrovně 

vzdělávací akce jejími účastníky (zpětná vazba) souhrnnou zprávu s celkovým vyhodnocením 
vzdělávacích aktivit a doporučeními na další rozvoj zaměstnanců. 

j. Jednou za 3 měsíce proběhne osobní schůzka, na které poskytne vybraný dodavatel zpětnou 

vazbu manažerovi projektu a vedení společnosti. 

k. Vybraný dodavatel zajistí realizaci jednotlivých kurzů v souladu s nabídkou a smlouvou.  

l. Vybraný realizátor umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o 
poskytovatele dotace, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr.), z něhož je zakázka 

spolufinancována, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Návrh smlouvy bude obsahovat tento bod týkající se 

umožnění kontroly osobám oprávněným k jejímu výkonu.  

m. Vybraný dodavatel poskytne zadavateli veškeré doklady související s realizací projektu a 
plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány, řádně a včas. 

 
 
  



 

 

Stránka 5 z 17 

 

6. PLATEBNÍ A SANKČNÍ PODMÍNKY 
 
• Odměna za poskytování služeb bude uhrazena zadavatelem vždy po ukončení realizace 

požadovaného školení a předání všech relevantních dokumentů (prezenční listiny, hodnotícího 

dotazníku a zprávy s vyhodnocením kurzu), a to v částce za jednotlivé školení dle prohlášení o 
nabídkové ceně zpracovaného v souladu s čl. 7 a 8 této zadávací dokumentace a na základě 

faktur vystavených dodavatelem za uskutečněné aktivity. 

• Splatnost faktur bude 30 dní od data jejich vystavení. 

• V případě prodlení zadavatele s placením faktur zaplatí zadavatel dodavateli smluvní úrok ve 

výši 0,1% z dlužné částky za každý celý týden zpoždění s platbou. 

• Na faktuře bude vždy uveden název projektu a reg. č. projektu, „Financováno z OP LZZ“, název 

kurzu, termín realizace kurzů, počet účastníků a počet dní realizace. 

• Pokud faktura nebude mít veškeré náležitosti daňového dokladu a další požadované údaje, je 
zadavatel oprávněn ji vrátit dodavateli k doplnění. Tím bude ukončen termín splatnosti a bude 

běžet znovu od začátku. Po dobu opravy nebo doplňování faktury ze strany dodavatele se 

zadavatel nemůže dostat do prodlení s úhradou fakturované částky. 

• Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 
 

7. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1.119.300 Kč bez DPH 

 

Jedná se o maximální možnou hodnotu. Nabídka, která bude obsahovat vyšší nabídkovou cenu, 

bude ze zadávacího řízená vyloučena. 

 

 

8. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Nabídkovou cenu zpracuje uchazeč bez DPH v členění pro každý jednotlivý kurz na základě 

předmětu zakázky vymezeného v části 4 této zadávací dokumentace. 

Nabídková cena bude zahrnovat: 

• přípravu a realizaci výuky; 

• školící materiály pro účastníky; 

• přípravu a zajištění vyplnění prezenčních listin 

• elektronickou verzi školících materiálů 

• náklady na lektora (mzda, doprava, ubytování, aj.); 

• technické pomůcky pro školení; 

• výstupy a zpětnou vazbu pro zadavatele; 

• osvědčení/certifikát o absolvování kurzu. 

 

Dále uchazeč ve své nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu bez DPH. K této ceně bude 

připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění 

zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá uchazeč. 



 

 

Stránka 6 z 17 

 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.  

Celkovou nabídkovou cenu bez DPH uvede uchazeč do krycího listu nabídky a do návrhu smlouvy. 

 

9. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

 

10. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Požadavek na uvedení subdodavatelů 
 
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 

specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby 

uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč 

ve své nabídce předloží prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou 

část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, 

služeb nebo stavebních prací a s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na veřejné 

zakázce. 

 

 

11. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Splnění kvalifikačních předpokladů se dle § 62 odst. 3 zákona prokazuje ve zjednodušeném 

podlimitním řízení předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Čestné prohlášení k prokázání 
kvalifikačních předpokladů tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, bude tedy muset prokázat splnění kvalifikačních 

předpokladů v níže uvedeném rozsahu: 

 

Kvalifikační předpoklady 
 
Kvalifikovaným dle § 50 odst. 1 zákona pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který: 

 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku,  
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona. 

 
  



 

 

Stránka 7 z 17 

 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 splňuje uchazeč, který: 
 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 

činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště. 

 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 

k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu. 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek 

byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

 

e) není v likvidaci. 

 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele. 



 

 

Stránka 8 z 17 

 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona 

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 

 
 
PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 zákona prokáže uchazeč, který: 

 
a) předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. 

 

b) předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 

 
 
EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST DODAVATELE 
 
Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své ekonomické a 

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a z jeho obsahu musí vyplývat, že dodavatel splňuje 

ekonomické a finanční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Pokud za 

dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí být v 

nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který: 

• předloží seznam 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 

s uvedením jejich rozsahu (hodnoty), doby poskytnutí a identifikaci odběratele včetně jeho 

kontaktní osoby. 

Za významnou službu se pro účely této veřejné zakázky považuje realizace vzdělávání 

dospělých osob, konkrétně vzdělávání uskutečněné pro zaměstnance (firemní vzdělávání) 

v hodnotě min. 500.000 CZK bez DPH za každou takovou službu. 

 

Přílohou seznamu významných služeb musí být:  

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 



 

 

Stránka 9 z 17 

 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 

• předloží seznam techniků - členů realizačního týmu, jež se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky.  

Zadavatel požaduje, aby se na plnění veřejné zakázky podílel alespoň 4 členný realizační 

tým, kdy všichni jeho členové budou mít min. 3 letou praxi v oblasti vzdělávání dospělých. 

Součástí nabídky bude profesní životopis každého člena týmu, který bude obsahovat 

následující údaje:  

• jméno a příjmení lektora, 

• dosažené vzdělání, 

• délka odborné praxe, 

• přehled odborné praxe a reference 

• čestné prohlášení o pravdivosti uvedených údajů a podpis člena týmu 

• prostá kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (bude přílohou 

životopisu) 

 

12. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.  

 

Dílčí hodnotící kritéria jsou: 

 

1. 60 % celková nabídková cena bez DPH 
 

2. 20 % kvalita nabízených služeb a studijního materiálu 
 
3. 20 % Způsob vyhodnocování výsledků a poskytování zpětné vazby 

 
 

Podrobný popis způsobu hodnocení v jednotlivých dílčích kritériích 
 

1. 60 % celková nabídková cena bez DPH 
 

Pro číselně vyjádřitelné dílčí kritérium nabídková cena, pro které má nejvhodnější nabídka minimální 

hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

 

Vzorec pro hodnocení: 
       nejvýhodnější nabídka 

                               100 x         --------------------------------------    x    váha vyjádřená v procentech 
   cena hodnocené nabídky 

 



 

 

Stránka 10 z 17 

 

2. 20 % kvalita nabízených služeb a studijního materiálu 
 
Pro účely hodnocení v tomto dílčím hodnotícím kritériu předloží uchazeč ve své nabídce pro každý 

kurz popis navrhovaného obsahu kurzu, uvedení výukových metod a učebních pomůcek. Součástí 

nabídky budou rovněž jedna ukázková skripta na vybraný kurz z předmětu naší zakázky v max. 

rozsahu cca 15 stran.  

Zadavatel požaduje, aby obsah a struktura kurzů byla popsána detailně, jasně, přehledně a 

srozumitelně a aby měla vazbu na cíle a zaměření kurzů stanovené v části 4 této ZD. Zadavatel dále 

požaduje, aby byly navrženy variabilní a interaktivní výukové metody a použity moderní učební 

pomůcky a studijní materiály. Do výuky by měli být průběžně aktivně zapojeni všichni účastníci kurzu, 

na závěr by měl být jasně shrnut obsahu kurzu. Součástí kurzů musí být poskytnutí zpětné vazby 

lektorovi a ověření získaných znalostí účastníky kurzu. Získané znalosti a dovednosti by mělo být 

možné ověřit také v praxi.  

 
Nejlépe bude hodnocena nabídka, která: 

• poskytne nejpřehledněji a obsahově nejlogičtěji zpracovanou ukázku metodiky kurzu 

• bude obsahovat srozumitelnou a výstižnou formulaci obsahu, struktury a rozsahu kurzů,  

• bude obsahovat použití moderních, interaktivních a variabilních vyučovacích metod, 

• bude obsahovat nejadekvátnější zpracování (písemné i grafické) materiálů, tj. kde materiály 
budou nejpřehlednější, graficky nejzajímavější z pohledu pedagogického (materiál musí být 
využitelný jako výukový), obsahově nejpřesněji vystihující potřeby cílové skupiny. 

Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude 

přiřazena hodnota 100 bodů (Nejvýhodnější nabídka v tomto kritériu musí získat 100 bodů), ostatním 

body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

 

Při hodnocení bude použit tento vzorec: 

Počet bodů hodnocené nabídky x váha dílčího kritéria = počet bodů za dílčí kritérium 

 

 
3. 20% Způsob vyhodnocování výsledků a poskytování zpětné vazby 
 

Součástí kurzů musí být poskytnutí zpětné vazby lektorovi a ověření získaných znalostí účastníky kurzu. 

Získané znalosti a dovednosti by mělo být možné ověřit také v praxi.  

 

Pro účely hodnocení v tomto kritériu předloží uchazeč pro každý kurz popis metod ověřování a 

vyhodnocování výsledků účastníků a způsob poskytování zpětné vazby.  

 

Nejlépe bude hodnocena nabídka, která: 

• poskytne nejlogičtěji způsob zpětné vazby a práce s touto zpětnou vazbou s ohledem na 

vzájemné provázání metod ověřování efektivity výuky; 

• bude obsahovat zajištění co nejvyšší míry zpětné vazby mezi školitelem a účastníky projektu; 

• bude obsahovat moderní metody ověřování znalostí a poskytnutí zpětné vazby; 

• bude obsahovat adekvátnost použitých metod pro jednotlivé kurzy. 

Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude 

přiřazena hodnota 100 bodů (Nejvýhodnější nabídka v tomto kritériu musí získat 100 bodů), ostatním 

body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

 

Při hodnocení bude použit tento vzorec: 



 

 

Stránka 11 z 17 

 

Počet bodů hodnocené nabídky x váha dílčího kritéria = počet bodů za dílčí kritérium 

 

Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 

 

 
13. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 
 

14. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena 

na 60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 

dnem oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 

uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 

smlouvy dle § 82 odst. 3 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení. 
 

15. PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídka bude předložena v jednom originále a jedné prosté kopii v českém jazyce a současně na 

CD/DVD/USB označeném obchodní firmou uchazeče, kde bude kromě kompletní nabídky 

dostupný také návrh smlouvy v editovatelné podobě (např. formát .doc). Při zjištění rozdílů mezi 

písemnou a elektronickou verzí nabídky, bude za rozhodující považována fyzická podoba nabídky 

v tištěné verzi. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Každý uchazeč může podat jen jednu nabídku. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou  

a zajištěny proti neoprávněné manipulaci. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu kteréhokoliv dokladu či 

prohlášení osobou oprávněnou jednat za uchazeče (tj. osobou pověřenou zastupováním osoby 

oprávněné jednat jménem uchazeče), musí uchazeč ve svazku předložit příslušnou plnou moc v 

originále či v úředně ověřené kopii nebo jiný platný pověřovací dokument. 

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 

zpracování nabídky: 

 

Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  

u jednotlivých oddílů (kapitol). 

 

Krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace, podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče. 

 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace. Nabídka bude obsahovat podepsané čestné 

prohlášení k prokázání kvalifikace, které je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

 

Doklady požadované v souladu s § 68 odst. 3 zákona (dle Přílohy č. 3): 



 

 

Stránka 12 z 17 

 

� Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele; 

� má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 

podání nabídek; 

� prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění a relevantní údaje a informace pro účely 
hodnocení dle této zadávací dokumentace (návrh obsahu a struktury kurzů, návrh 

metod výuky, návrh studijních materiálů, popis jakým způsobem budou vyhodnocovány 

výsledky a poskytována zpětná vazba účastníkům a zadavateli). 

 
Nabídková cena v členění dle požadavků této zadávací dokumentace. 
 

Podepsaný návrh Smlouvy.  

Uchazeč předloží ve své nabídce návrh smlouvy o realizaci vzdělávacích kurzů, do které 

zapracuje obchodní, platební a sankční podmínky dle bodů 5 a 6 této zadávací 

dokumentace. Návrh smlouvy, který tyto podmínky nebude obsahovat, bude vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení.  

V návrhu smlouvy o realizaci vzdělávacích kurzů bude dodavatel zavázán povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o 

poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty). 
 

16. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mail, pošta) 

nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Ing. 
Karolína Bernátová, e-mail: karolina.bernatova@enovation.cz  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou 

odeslány nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele dle § 49 odst. 1 

zákona.  

 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku podle odstavce 1, odešle zadavatel 

současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně 

přesného znění požadavku budou uveřejněny stejným způsobem, jakým byla uveřejněna textová 

část zadávací dokumentace nebo kvalifikační dokumentace.  

 

 

17. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky 

uskutečněna.  



 

 

Stránka 13 z 17 

 

18. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE 
 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanoveními § 60 odst. 2 Zákona, § 76 odst. 6 Zákona a § 81 odst. 

4 Zákona právo, že Rozhodnutí o vyloučení uchazeče a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se Rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené okamžikem uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou uchazečem poskytnuty v 

průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, zveřejnit v 

rámci transparentnosti řízení na internetu, a to včetně informací označených jako důvěrné. Těmito 

informacemi jsou: název uchazeče, IČ uchazeče, nabídková cena uchazeče, termín dodání dle 

nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro 

hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií. Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na 

zveřejnění informací. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel 

s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše 

uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas. 

 

19. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 

Lhůta pro podání nabídek:  24. října 2013 ve 12:30 hodin 
 

Adresa pro podání nabídek: POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o., Kšírova 84/186, 619 00 Brno – jih 

Recepce: Po - Pá 8,00 - 17,00 hod.  

Nabídku lze podat osobně nebo prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. 

Rozhoduje čas a datum doručení nikoliv datum odeslání 
nabídky. 

 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Kristýna KAČMAŘÍKOVÁ, tel.: +420 543 563 107 

 
 
Lhůta a místo zasedání komise pro otevírání obálek:  

 
24. října 2013 ve 12:30 hodin 
 
POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o., Kšírova 84/186,  
619 00 Brno – jih 

 

Nabídky se podávají v písemné formě a v řádně uzavřené obálce opatřené označením obchodní 

firmy/názvem uchazeče. 

Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává svou nabídku, tzn. 

„Neotevírat – Veřejná zakázka: Vzdělávání zaměstnanců společnosti POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o.“.  

Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. 

 



 

 

Stránka 14 z 17 

 

20. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

• Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

• Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

• Příloha č. 3 – Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona  

 

 

 

V Brně dne 3. října 2013 

 
 

……………………………………………………………………….. 
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem zadavatele



 

Stránka 15 z 17 

 

Příloha zadávací dokumentace č. 1 
 

Krycí list nabídky k veřejné zakázce  
„Vzdělávání zaměstnanců společnosti POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o.“ 

 
 
 

UCHAZEČ 
(obchodní firma nebo název) 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

Právní forma 

Identifikační číslo 

Daňové identifikační číslo 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče 

Kontaktní osoba 

Telefon, Email

Bankovní spojení a adresa pobočky 

Číslo účtu 

Číselně vyjádřitelné hodnotící kritérium 
Výše hodnotícího kritéria dle nabídky  

(vyplní uchazeč) 

Celková nabídková cena v CZK bez DPH  

 
 
 
 
 
 
V………………………………  dne ………………………….. 
 
 

          . 
 
 
 
.………………………………………………………………….. 
  podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 

  



 

Stránka 16 z 17 

 

Příloha zadávací dokumentace č. 2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  
v souladu s § 50 odst. 1 a § 62 odst. 3 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

název veřejné zakázky:  
Vzdělávání zaměstnanců společnosti POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o. 

 

Uchazeč (obchodní název):   

Adresa, sídlo, místo podnikání:   

IČ:   

DIČ:   

Telefon, fax:   

e-mail:  

Jméno oprávněné osoby:   

 
Uchazeč čestně prohlašuje, že: 

• splňuje základní a profesní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem pro plnění výše 
uvedené veřejné zakázky; 

• je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku dle podmínek stanovených 
zadavatelem; 

• splňuje technické kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem pro plnění výše uvedené 
veřejné zakázky a realizoval níže uvedené významné služby jako dodavatel dle níže uvedených 
údajů: 

 

Seznam významných zakázek obdobného charakteru realizovaných uchazečem v období posledních 
3 let 

Identifikace 
objednatele 

Předmět realizované služby (vč. 
názvu projektu a operačního 

programu) 

Hodnota významné 
služby  

(v Kč bez DPH) 
Termín realizace 

    

    

    

 

 

 V .............................. dne ......................................... 
 

.……........................................................... 
podpis osoby oprávněné jednat jménem 

uchazeče  



 

Stránka 17 z 17 

 

Příloha zadávací dokumentace č. 3  
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

(dále jen ‚zákon‘) 
 

název veřejné zakázky:  
Vzdělávání zaměstnanců společnosti POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o. 

 

Uchazeč (obchodní název):   

Adresa, sídlo, místo podnikání:   

IČ:   

DIČ:   

Telefon, fax:   

e-mail:  

Jméno oprávněné osoby:   

 

 

k § 68 odst. 3 písm. a) zákona: 

Uchazeč předkládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních  
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele: 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

 

 

k § 68 odst. 3 písm. b) zákona:  

Uchazeč předkládá (má-li formu akciové společnosti) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu: 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

 

 

Uchazeč prohlašuje, že nemá formu akciové společnosti1 

 

k § 68 odst. 3 písm. c) zákona: 

Uchazeč prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
(Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

 
 
 
V………………………….. dne ……………………..  

 
     ..……………………………………………. 
  podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 

                                                 
1 Nehodící se škrtněte 


